
Užívat si  
maličkosti.  
To se vyplatí.Vepřová 

panenská 
svíčková
cena za 1 kg 

-23%
S Lidl Plus

9.90

39.90
-38%

64.90

Podestýlková 
vejce „M”
10 ks

16.90
-43%

29.90

Anglická 
slanina
100 g

1 ks = 3,99 Kč

21.90
-45%

39.90

Banány
1 kg

12.90
SUPER CENA

Zlatý Bažant
0,5 l, záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 25,80 Kč

1 k
g 

= 
49

,8
0 

Kč

29.90
-40%

49.90

-50%
S Lidl Plus

24.90
Paprika mix
500 g - balení, 
1 kg = 59,80 Kč Cukr  

krystal
1 kg

12.90

189.90

UŠETŘETE* 
26%

To se vyplatí.

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL - 43/2025

Více na www.lidl.cz



Ušetřete 
až 50% 

98.90
-50%

199.90

Granko
550 g, instantní, kakaový 
nápoj, 1 kg = 179,82 Kč

14.90
-34%

22.90

Semolinové těstoviny
500 g, různé druhy,  
1 kg = 29,80 Kč

**77.90

1 k
g 

= 
15

3,
54

 K
č 

/ 
1 k

g 
= 

14
8,

96
 K

č

Dr. Oetker  
Pizza Feliciana
325 g / 335 g, 
Speciale /  
Quattro Formaggi, 
1 kg = 168,92 Kč /  
1 kg = 163,88 Kč

54.90
-29%

-35%
S Lidl Plus

49.90

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.

REGION CZ - 43/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

   **doporučená prodejní cena výrobce    



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

-37%
S Lidl Plus

21.9034.90

Gouda
150 g, plátkový sýr,  
100 g = 14,60 Kč

1 ks = 21,63 Kč

UŠETŘETE* 
41%

269.90

Felix Fantastic  
kapsičky pro kočky
44 x 85 g, 1 kg = 72,17 Kč

1 ks = 6,13  Kč

Ušetřit ještě více  
s Lidl Plus.  
To se vyplatí.

69.90

Bref wc blok  
power aktiv
3 x 50 g,  
různé druhy,  
100 g = 43,27 Kč

64.90
-5 Kč
S Lidl Plus

Naskenuj a stahuj

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.

Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    

Ušetřete 
37% 











Denně čerstvé.
To se vyplatí.

39.90

UŠETŘETE* 
33%

Hlíva ústřičná
300 g - balení, 
1 kg = 133 Kč

21.90
SUPER CENA

Blumy modré
500 g - balení, 1 kg = 43,80 Kč

nová sklizeň

59.90
-33%

89.90

Pomeranče
2 kg - balení,  
1 kg = 29,95 Kč

21.90
-45%

39.90
Banány
1 kg

22.90
-34%

34.90

Bio řepa  
červená vařená 
500 g - balení, 1 kg = 45,80 Kč

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.

REGION CZ - 43/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

Ušetřete 
až 55% 



FL
O

W
ER

S

59.90

Rostliny 
Halloween
⌀ 7 cm,  
↑ 15–24 cm

219.90

Orchidej 
Phalaenopsis
⌀ 12 cm,  
↑ 65 cm

99.90

Brambořík 
v košíku
⌀ 15 cm,  
↑ 29 cm

99.90
Chryzantéma v misce
⌀ 23 cm, ↑ 26 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Pokojové 
a venkovní

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.

Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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29.90
-40% 49.90

Paprika mix
500 g - balení, 1 kg = 59,80 Kč

-50%
S Lidl Plus

24.901 k
g 

= 
49

,8
0 

Kč

8.90
-55%

19.90

Mrkev
1 kg

12.90
-35%

19.90

Cuketa
kus

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.

Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

159.90
SUPER CENA

Krůtí mleté maso
1 kg, chlazené, baleno v ochranné atmosféře

129.90
SUPER CENA

Kuřecí stehenní řízky
cena za 1 kg,  
chlazené, vakuově baleno

119.90
SUPER CENA

Vinná klobása
cena za 1 kg, chlazená,  
baleno v ochranné atmosféře

109.90
SUPER CENA

Krůtí roláda 
s petrželí
600 g, chlazená, 
baleno v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 183,17 Kč

239.90
SUPER CENA

Hovězí kostky 
na guláš
cena za 1 kg, chlazené, 
vakuově baleno

XXL

XXL

64.90
-18%

79.90

Hovězí 
dršťky
500 g,  
chlazené, 
baleno  
v ochranné 
atmosféře,  
1 kg = 129,80 Kč

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.

REGION CZ - 43/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

13.90
-22%

17.90

Pita chléb
200 g, 
speciální chléb,  
100 g = 6,95 Kč

8.90
-31%

12.90
Burek se špenátem a sýrem
90 g, jemné pečivo, 100 g = 9,89 Kč

34.90
SUPER CENA

Dýňový chléb
500 g, žitnopšeničný 
chléb, 1 kg = 69,80 Kč

11.90
SUPER CENA Croissant  

s nugátovým krémem
85 g, zdobený sekanými jádry 
lískových ořechů, jemné pečivo, 
100 g = 14 Kč

Chléb
měsíce!

3.12
4+1 

ZDARMA

Světlá bagetka
65 g, pšeničné pečivo
Cena za 1 kus při koupi  
každých 5 kusů 3,12 Kč. 100 g = 4,80 Kč 
Standardní cena za 1 kus 3,90 Kč.  
100 g = 6 Kč

3.90

v prodejnách až do 30. 10. 

s vysokým podílem 
dýňových semen

34.90

-5 Kč
S Lidl Plus

Višňová bublanina
180 g, jemné balené pečivo, 
100 g = 16,61 Kč

29.90

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.

Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Ušetřete 
až 31% 



Kulinářské 
speciality 
v řeckém stylu

36.90
SUPER CENA

Zelný salát 
400 g, s jogurtem / se zelenou paprikou,  
1 kg = 92,25 Kč

42.90
SUPER CENA

Variace  
oliv  
bez pecky
150 g, různé druhy, 
100 g = 28,60 Kč

79.90
SUPER CENA

Masové  
kuličky
280 g, z mletého  
vepřového masa,  
s tzatziki náplní / 
s náplní z oliv  
a sýra Feta 
1 kg = 285,36 Kč

32.90
SUPER CENA

Tzatziki salát
250 g, s řeckým jogurtem a s extra  
panenským olivovým olejem,  
1 kg = 131,60 Kč

54.90
SUPER CENA

Řecké předkrmy 
230 g / 250 g, různé druhy,  
100 g = 36,60 Kč/PP / 100 g = 32,29 Kč/PP

89.90

-15Kč
S Lidl Plus

Marinované olivy
300 g, olivy Kalamata, zelené olivy a zelené 
olivy plněné česnekem, 1 kg = 249,67 Kč

74.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.

REGION CZ - 43/2025



EIDAM 30%
plátky

49.90
SUPER CENA

Pomazánka z čerstvého sýra
125 g, se sýrem Feta a okurkou /  
se sušenými rajčaty a olivami,  
100 g = 39,92 Kč

79.90
SUPER CENA

Nákládaný  
sýr v oleji
350 g,  
různé druhy,  
1 kg = 228,29 Kč

129.90
SUPER CENA

Řecký sýr Feta
400 g, z ovčího a kozího mléka,  
s chráněným označením původu,  
1 kg = 324,75 Kč

59.90

-10Kč
S Lidl Plus

Řecký  
sýr  
Feta
200 g, z ovčího a kozího mléka,  
s chráněným označením původu,  
100 g = 24,95 Kč

49.90 69.90

-10Kč
S Lidl Plus

Sýr  
Halloumi
225 g,  
různé druhy,  
s chráněným označením původu,  
vhodný ke grilování, 100 g = 26,62 Kč

59.90

179.90

-30Kč
S Lidl Plus

Kozí/ 
ovčí sýr
800 g,  
ve slaném  
nálevu, 
1 kg =  
299,80 Kč/PP

149.90

54.90

-5Kč
S Lidl Plus

Smetanový jogurt bílý
1,1 kg, na řecký způsob, 1 kg = 45,36 Kč

49.90109.90
SUPER CENA

Koláč z listového těsta
1 kg, se sýrovou / špenátovo-sýrovou 
náplní, s extra panenským olivovým  
olejem, k dopečení

49.90
SUPER CENA

Jogurt řeckého typu
4 x 125 g, ostružinový/broskvový, 
1 kg = 99,80 Kč

1 ks = 12,48 Kč

Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.
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99.90
SUPER CENA

Glazované slávky
500 g, předvařené, vyloupané,  
1 kg = 222 Kč/PP

69.90
-22%

89.90

Gyros s rýží
750 g, s marinovaným vepřovým masem  
a zeleninou, 1 kg = 93,20 Kč

199.90
SUPER CENA

Zelené 
olivy
1700 ml, bez pecek,  
1 kg = 235,18 Kč/PP

59.90
SUPER CENA

Feferonky  
plněné 
čerstvým  
sýrem
270 g, různé druhy,  
100 g = 39,93 Kč/PP

169.90
SUPER CENA

Řecký extra  
panenský olivový  
olej Kalamata
500 ml,  
s chráněným označením  
původu, 1 l = 339,80 Kč

799.90
SUPER CENA

Řecký  
extra 
panenský  
olivový  
olej
3 l, 1 l =  
266,63 Kč

49.90

-20%
S Lidl Plus

Vinné listy
280 g, plněné rýží, 1 kg = 142,50 Kč

39.90 42.90

-23%
S Lidl Plus

Bílé fazole v rajčatové omáčce
280 g, 1 kg = 117,50 Kč

32.90

39.90

-25%
S Lidl Plus

Olivy Kalamata
370 ml, bez pecek, 100 g = 18,69 Kč/PP

29.90

3 l

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.

REGION CZ - 43/2025



44.90
SUPER CENA

Chalva
250 g, s kakaem / vanilková s mandlemi,  
cukrovinka z mletého sezamu, 1 kg = 179,60 Kč

119.90
SUPER CENA

Baklava
440 g, jemné pečivo z filo těsta  
s vlašskými ořechy a slazeným sirupem,  
1 kg = 272,50 Kč

39.90
SUPER CENA

Karamelizované kešu/ 
arašídy/mandle
120 g / 150 g, 100 g = 33,25 Kč /  
100 g = 26,60 Kč

34.90
SUPER CENA

Měkké  
nugátové tyčinky
4 x 35 g, různé druhy, 100 g = 24,93 Kč

bílé 
víno 

suché

8-10 °C

9.90
-28%

13.90

Sezamová  
tyčinka
70 g,  
100 g = 14,14 Kč

39.90
SUPER CENA

Retsina
0,5 l, tradiční řecké 
bílé suché víno s plnou 
osvěžující chutí  
a bohatým, lehce  
dřevitým, aroma,  
1 l = 79,80 Kč

49.90

-20%
S Lidl Plus

Zmrzlina
450 ml,  
s řeckým  
jogurtem,  
medovým  
sirupem  
a karamelizovanými  
pekanovými ořechy, 1 l = 88,67 Kč

39.90

1 ks = 8,73 Kč

219.90
SUPER CENA

Ouzo 
0,7 l,  
tradiční řecký  
aperitiv z anýzu,  
jemné aroma je získáno 
destilací vybraných  
bylin, vhodné jako aperitiv 
se studenou vodou  
nebo ledem, alk. 40 % obj.,  
1 l = 314,14 Kč

Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.
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79.90
SUPER CENA

Jadel mix 
3 x 100 g, 
1 kg = 266,33 Kč

20.90

Zakysaná  
smetana
200 g, 
16 % tuku,  
100 g = 7,45 Kč

14.90
-28%
S Lidl Plus

29.90

Čerstvá smetana  
ke šlehání
200 g, 30 % tuku,  
100 g = 11,95 Kč

23.90
-20%
S Lidl Plus

Ušetřete 
až 30% 

6.90
-30%

9.90

Active bílý
135 g, jogurt s bifidokulturou,  
100 g = 5,11 Kč

7.90
-27%

10.90

Active ovocný
135 g, různé druhy,  
100 g = 5,85 Kč 16.90

-22%

21.90

Active jogurtový 
nápoj
400 g, různé druhy,  
1 kg = 42,25 Kč

17.90
-21%

22.90

Cottage cheese
200 g, čerstvý sýr,  
100 g = 8,95 Kč

34.90
-30%

49.90

Cheddar/Gouda
250 g,  
1 kg = 139,60 Kč

1 ks = 26,63 Kč

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.

REGION CZ - 43/2025
Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

více na www.lidl.cz



UŠETŘETE* 
58%

69.90

Heinz kečup
875 ml,  
1 l = 79,89 Kč

129.90
-35%

**199.90

Zmrzlina Häagen-Dazs
4 x 95 ml, různé druhy, 1 l = 341,84 Kč

1 ks = 32,48 Kč

149.90
SUPER CENA

Zmrzlina Nutella
230 g,  100 g = 65,17 Kč

109.90
SUPER CENA

Nescafé náhradní náplň
150 g, Classic/Crema, instantní káva,  
100 g = 73,27 Kč

99.90

UŠETŘETE* 
49%

Flora Original
1 kg

36.90
-26%

49.90

Mini větrníky
250 g, 
se smetanovou  
náplní,  
1 kg = 147,60 Kč

399.90
SUPER CENA

Caffé  
Vergnano
1 kg,  
Anticabottega

179.90
SUPER CENA

Pražená 
vídeňská  
káva 
500 g,  
zrnková,  
1 kg = 359,80 Kč

69.90
SUPER CENA

Instantní káva 
s příchutí 
75 g, různé druhy, 
100 g = 93,20 Kč

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.

Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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-30%

22.90

Tradiční pomazánkové
200 g, klasik, 100 g = 11,45 Kč

32.90

29.90
SUPER CENA

Madeta  
Jihočeský  
tvaroh polotučný
380 g, 1 kg = 78,68 Kč

14.90
SUPER CENA Fantasia

100 g a další, různé druhy,  
100 g = 14,90 Kč  
a další dle příslušné gramáže 16.90

SUPER CENA Lipánek tvarohový
130 g, vanilka/kakao, 
100 g = 13 Kč

54.90
SUPER CENA

Kinder Pinguí / 
Mléčný řez
4 x 30 g / 5 x 28 g, 
mango a maracuja,  
100 g = 45,75 Kč / 100 g = 39,21 Kč, 
1 ks = 13,73 Kč / 1 ks = 10,98 Kč

56.90
-20%

71.90

Cheddar 
250 g,  
zrající plnotučný  
sýr, bloček, 
1 kg = 227,60 Kč

34.90

-28%
S Lidl Plus

Mini 
Mozzarella
285 g,  
100 g = 16,60 Kč/PP

24.90

29.90
SUPER CENA

Lučina
120 g, s pažitkou,  
100 g = 24,92 Kč

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 43/2025



59.90

-25%
S Lidl Plus

Food in a bottle
500 ml, různé druhy,  
1 l = 89,80 kč44.90

39.90
SUPER CENA

Olomoucké tvarůžky věnečky
125 g, 100 g = 31,92 Kč

Lipánek tvarohový
130 g, vanilka/kakao, 
100 g = 13 Kč

Kinder Pinguí / 
Mléčný řez
4 x 30 g / 5 x 28 g, 
mango a maracuja,  
100 g = 45,75 Kč / 100 g = 39,21 Kč, 
1 ks = 13,73 Kč / 1 ks = 10,98 Kč

27.90
-24%

36.90

Pomazánka
150 g, 
lososová/ 
tuňáková, 
100 g = 18,60 Kč

14.90
-31%

21.90

Kávový  
nápoj
250 ml, 
různé druhy, 
1 l = 59,60 Kč

26.90
-22%

34.90

Bio  
Čerstvé  
mléko
1 l,  
obsah tuku 4 %

14.90
-34%

22.90

Lahůdkový  
salát
150 g,  
různé druhy,  
100 g = 9,93 Kč

19.90
-26%

**26.90

Kefírové  
mléko
450 g,  
jahodové,  
1 kg = 44,22 Kč

34.90
SUPER CENA

Vepřové 
sádlo
500 g,  
1 kg = 69,80 Kč

38% mléčný protein

vitamíny A, D, K, C, B1

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.

Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



-25%

29.90

Milka čokoláda
87,5 g a další, 
různé druhy, 100 g = 34,17 Kč  
a další dle příslušné gramáže

39.90

59.90
SUPER CENA

Lay’s
250 g,  

různé druhy,  
1 kg = 239,60 Kč

79.90
SUPER CENA

Čokoláda 
v dubajském 
stylu 
122 g, 
čokoláda plněná 
pistáciovým  
krémem  
a praženými  
nitěmi Kadayif, 
100 g = 65,49 Kč

36.90
SUPER CENA

Ovoce sušené mrazem
30 g, jahody/mango, 100 g = 123 Kč

59.90
SUPER CENA

Lázeňské oplatky Kolonáda
175 g / 200 g, lískooříškové/čokoládové, 
100 g = 34,23 Kč / 100 g = 29,95 Kč

14.90
SUPER CENA

Corny Big
40 g / 50 g,  
vybrané druhy,
100 g = 37,25 Kč / 100 g = 29,80 Kč

44.90

UŠETŘETE* 
49%

Dupetky  
pečené
270 g / 300 g, 
různé druhy, 
1 kg = 166,30 Kč /  
1 kg = 149,67 Kč

29.90
SUPER CENA

Corny Protein
65 g,  
různé druhy, 
100 g = 46 Kč

14.90

-33%
S Lidl Plus

Kukuřičný  
snack
60 g,  
různé druhy 
100 g = 16,50 Kč

9.90

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 43/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



UŠETŘETE* 
30%

99.90

Radegast Rázná 10
6 x 0,5 l, 
pivo světlé výčepní,  
1 l = 33,30 Kč

1 ks = 16,65 Kč

14.90
SUPER CENA

Magnesia
1,5 l, 
perlivá/neperlivá, 
1 l = 9,93 Kč

119.90
SUPER CENA

Bohemia  
Sekt 
0,75 l,  
1 l = 159,87 Kč

26.90
SUPER CENA

Targa Florio
1,33 l, 
různé druhy, 
1 l = 20,23 Kč

44.90
SUPER CENA

Vánoční svařák
1 l, ochucený, 
stačí pouze ohřát, 
alk. 8,7 % obj.

9.90
SUPER CENA

Svijanská  
Desítka 
0,5 l, 
pivo světlé 
výčepní, záloha 
na lahev 3 Kč,  
1 l = 19,80 Kč

399.90
SUPER CENA

Legendario 
de Cuba 
0,7 l, s bohatou  
a lehce  
sladkou chutí,  
alk. 34 % obj., 
1 l = 571,29 Kč

299.90
SUPER CENA

Božkov  
Republica 
0,7 l,  
Exclusive/ 
Solera/ 
Honey/ 
Espresso
alk. 38 % obj. /  
alk. 33 % obj., 
1 l = 428,43 Kč

119.90
-29%

168.90

Božkov vodka
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 239,80 Kč

šumivé 
víno

6–8 °C

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.

Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



SUPER CENA

99.90

Rio Mare Insalatissime
2 x 160 g, různé druhy,  
1 kg = 312,19 Kč / 1 ks = 49,95 Kč

27.90
-22%

35.90

Žitný  
kváskový  
chléb
400 g, 
1 kg = 69,75 Kč

47.90
SUPER CENA

Makový závin 
s 50 % náplně
400 g, 
1 kg = 119,75 Kč

34.90
SUPER CENA

Znojmia  
okurky 
520 g,  
5-7 cm,  
limitovaná  
edice, 
1 kg = 134,23 Kč/PP

399.90
SUPER CENA

Persil 
prací gel
3,96 l,  
různé druhy,  
88 pracích 
dávek, 
1 l = 100,98 Kč

24.90

UŠETŘETE* 
53%

Vitana Masox
132 g, 12 kostek, 
100 g = 18,86 Kč

Persil prací prášek
3,96 kg / 4,4 kg, 72 /  
80 pracích dávek, 
různé druhy, 
1 kg = 100,98 Kč / 1 kg = 90,89 Kč399.90

UŠETŘETE* 
21%

1 ks = 2,08 Kč

1 prací dávka 5,55 Kč / 5 Kč

1 prací dávka 4,54 Kč

44.90
SUPER CENA

Vitana  
Rýže 
loupaná
900 g, 
1 kg = 49,89 Kč

Od pondělí 20. 10. do 22. 10.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 10. do 22. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 43/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 









*Součet cen při nákupu všech jednotlivých komponentů sady.

100395415

100381366

100385103

800011183

800011182

800011209

Parkside® 
Aku teleskopické nůžky 
na živý plot, 2 Ah 
• pracovní výška: až 4 m
• průměr větve: cca 12 mm
• Li-Ion akumulátor: 2 Ah
• nabíječka

rozměry: cca 100 x 60 x 4,5 cm

Tronic® 
Infračervený topný panel
• teplota: cca 12 až 38 °C
• LED displej a dálkové 

ovládání
• příkon: 600 W

Parkside® 
Aku nůžky na větve, 2 Ah
• na dřevnaté stonky a větve do Ø cca 28 mm
• Li-Ion akumulátor: 2 Ah
• nabíječka

Parkside® 
Pásová bruska
• rychlost pásu: 

240–400 m/min.
• rozměry brusného 

pásu: 75 x 533 mm
• příkon: 900 W

Parkside® 
Aku LED reflektor, 2 Ah
• světelný tok: až 2 000 lm
• integrované závity 

pro stativ (5/8" a 1/4")
• Li-Ion akumulátor: 2 Ah
• nabíječka

Masterpro® 
Digitální horkovzdušná fritéza
• 8 přednastavených programů
• objem: cca 4 l
• příkon: 1 500 W1899.-

-900 Kč

2799.-

799.-
-700 Kč

1499.-

599.90
-400 Kč

999.90

1099.-
-37 %

jednotlivě: 1749.70*

1399.-
-33 %

jednotlivě: 2098.80*

699.90
-51 %

jednotlivě: 1449.70*

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 20. 10. do 26. 10.

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.

Nabídka zboží platí od 20. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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hity 
týdne





Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 43/2025

699.90
-300 Kč

999.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

lupilu®
Dřevěná  
železnice Zábavní 
park / Staveniště
• sada

59dílná sada

179.90
-100 Kč

279.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

lupilu®
Vláček na baterie
• sada

3dílná sada

2dílná sada

2dílná sada

1199.-
-500 Kč

1699.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

lupilu®
Dílenský ponk s nářadím
• sada
• cca 68 x 42 x 97/101/103 cm

32dílná sada

74dílná sada

3dílná sada

svítící prvky ve tmě

také v tomto provedení

max. délka dráhy:  3 m

4 realistické  
zvuky 

Cesta  
do říše snů.

Výhodná 

pecka 
týdne

s rotujícím vagónem

také online



**Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v roce 2024 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v dubnu 2025.  
Dřevěné hračky jsou definovány jako souhrn tradičních hraček a her převážně ze dřeva. Evropou se myslí západní a východní Evropa s výjimkou Ruska, Ukrajiny a Turecka.

Nabídka zboží platí od 20. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 20. 10. do 26. 10.

*standardní cena bez Lidl Plus 549,90 Kč

549.90*-100 Kč
S Lidl Plus

449.90

lupilu®
Dřevěná železnice Sada dinosaurů / Statek
• sada

46dílná sada

57dílná sada

949.-
-250 Kč

1199.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

lupilu®
Dřevěná 
železnice 
City  
Express / 
Dinoland
• sada

99.90
-50 Kč

149.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

lupilu®
Dřevěný vláček
• sada

49dílná sada

51dílná sada

Source:

#1
Lupilu, 

značka dřevěných 
hraček č. 1 v Evropě,

vznikla sloučením značek 
Playtive a Lupilu.**

lupilu®
max. délka dráhy: 2,7 m

max. délka dráhy: 3,5 m

max. délka dráhy: 3,8 m

s magnetickými spojkami

Přirozeně  
udržitelné.
Naše udržitelně vyráběné dřevěné 
hračky nesou certifikaci FSC, 
která zaručuje odpovědné lesní 
hospodářství. Vysoká kvalita  
a standardy produktů jsou naší 
nejvyšší prioritou.

Udržitelné a bezpečné  
kvalitní hračky!
Vysoká kvalita a dostupné ceny – bez kompromisů! 
Komplexní interní a externí testování zaručuje,  

že produkty našich značek 
vždy splňují nejvyšší 
standardy bezpečnosti  
a limity škodlivých 
materiálů.

značka dřevěných hraček  
č. 1 v Evropě

také online

také online

také online

5dílná sada



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 43/2025

Od pondělí 20. 10. do 26. 10.

*standardní cena bez Lidl Plus 449,90 Kč

449.90*
-100 Kč
S Lidl Plus

349.90

249.90**
-50Kč 299.90*

-100Kč
S Lidl Plus

199.90
*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025 
**standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

lupilu®
Dřevěný  
narozeninový 
vláček
• sada

lupilu®
Dřevěná 
železnice 
Montessori /  
Podvodní 
svět
• sada

34dílná sada

16dílná sada

299.90
-100 Kč

399.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

lupilu®
Příslušenství k dřevěné 
železnici
• sada

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*
-50 Kč
S Lidl Plus

149.90

lupilu®
Dřevěná autíčka – 6 kusů
• sada
• různé druhy

199.90**
-50Kč 249.90*

-70Kč
S Lidl Plus

179.90
*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025 
**standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

lupilu®
Sada dřevěných 
kolejnic/výhybek
• sada

11dílná sada

16dílná sada

41dílná sada

dárkové balení

také online také online

také online

také online

také online



Nabídka zboží platí od 20. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION CZ - 43/2025

Od pondělí 20. 10. do 26. 10.

199.90
SUPER CENA

lupilu®
Dřevěné nářadí
• kus/sada

Kniha samolepek/
hádanek
• různé druhy

699.90**
-19 % 864.75*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Casdon
Dyson© dětský vysavač
• cca 13 x 16 x 45 cm  

399.90**
-34 % 611.84*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

LEXIBOOK
Sada 
dětských 
vysílaček
• sada

4dílná sada

299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

lupilu®
Vlak na dálkové ovládání
• sada

*standardní cena bez Lidl Plus 649,90 Kč

649.90*
-100 Kč
S Lidl Plus

549.90
lupilu®
Dřevěná 
železnice
• sada

42dílná sada

max. délka dráhy: 3,2 m

funkce sání  
pro realistickou 
hru

129.90

také online

také online

také online
také online

také online







8 barev

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 43/2025

Od pondělí 20. 10. do 26. 10.

79.9039.90

cenový 
hit

399.90
-50 Kč 449.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

299.90
-100 Kč

399.90**cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

Koupelnové  
doplňky.

Cien Beauty
Vysoušeč vlasů s iontovou 
technologií 2 000 W
• 3 stupně ohřevu
• 2 stupně rychlosti

Livarno home® 
WC sada
• sada

Livarno®
Teleskopický 
koupelnový regál
• max. nosnost:  

na koš 3 kg

Livarno
LED svítidlo  
na toaletu
• se světelným senzorem  

a vypnutím po  
cca 120 vteřinách

• s pohybovým senzorem

Livarno
Záchodové prkénko  
z duroplastu
• funkce rychlého uvolnění

Cien Beauty
Kartáč na vlasy

ce
lk

em
: c

ca
 2

5,
5 

x 
12

3–
26

0 
x 

25
,5

 c
m

nosnost: max. 150 kg

mechanismus  
s tlumeným  
zavíráním

pogumovaná 
rukojeť

čistič okrajů

*standardní cena bez Lidl Plus 79,90 Kč

79.90*

-20 Kč
S Lidl Plus

59.90

také online

také online

349.90
SUPER CENA



nesrážlivé provedení

ob
ou

str

anné

2. strana 7x zoom 2. strana 5x zoom

také  
v růžové

také  
v tmavě 

šedé

včetně 
příslušenství

A

B

Nabídka zboží platí od 20. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 20. 10. do 26. 10.

99.90

*standardní cena bez Lidl Plus 349,90 Kč

349.90*-50 Kč
S Lidl Plus

299.90

cenový 
hit

199.90
-80 Kč 279.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

319.-**
-250 Kč

569.-*
* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

249.90
-100 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

Livarno home® 
Oboustranné ložní povlečení 
• souprava
• materiál: bavlna, polyester
• polštář: cca 70 x 90 cm 

přikrývka: cca 140 x 200 cm

199.90
-100 Kč

299.90**cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

Livarno
Ultrazvukový aroma difuzér
• cca ∅ 13 x 22 cm
• praktická funkce časovače 1/3/6 hodin

W5
Závěsný regál
• cca 72 x 25 x 15 cm

Livarno
Župan
• materiál: 

polyester
• M–XL

Cien Beauty
Kosmetické zrcátko
• 2stranné 
• ∅ zrcadlové plochy: 

cca 11 cm
• celková výška: 

A cca 15,5 / B: 17,5 cm

Yankee Candle
Vonná svíčka 
ve skle
• různé druhy

300 ml

otočné 
o 360°

střídá barvy

JEMNÝ BIBER
jemné 
vhodné pro každé roční období
zdrsněný povrch pro blahodárné 
teplo
velmi dobře saje vlhkost

také online

také online

také online

také online



A

C

B

D

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 43/2025

Od pondělí 20. 10. do 26. 10.

449.90
-50 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 202579.90
SUPER CENA

Silvercrest® 
Odžmolkovač
• extra velká holicí  

hlava (ø 5 cm)
• 3 délky stříhání  

a 2 rychlostní stupně

Silvercrest® 
Napařovací  
kartáč 1 400 W
• parní ráz: cca 20 g/min
• nádržka na vodu:  

max. 250 ml
• délka síťového  

kabelu: cca 2,2 m

*standardní cena bez Lidl Plus 279,90 Kč

279.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

249.90

Silvercrest® 
Elektrický vysoušeč obuvi
• konstantní teplota 56 °C - bez 

poškození obuvi
• až 1 500 vzduchových otvorů
• programy na 3/6/9 hodin

39.9049.90
SUPER CENA

W5® 
Vakuové ochranné obaly
• kus/sada
• se zpětným ventilem
• cca 90 x 120 cm 

cca 60 x 100 cm – 2 kusy

W5® 
Ochranné obaly  
na oděvy/lůžkoviny
• A: cca 60 x 26 x 46 cm
• B: cca 120 x 15 x 50 cm
• C: cca 59 x 134 cm
• D: cca 60 x 92 cm

cenový 
hitteleskopická funkce

také v béžovévčetně 2 baterií AA

2x

pro běžné  
vysavače  

s hadicí

také online



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
Nabídka zboží platí od 20. 10. do 26. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 20. 10. do 26. 10.

Cena za 1 kus/sadu při koupi  
2 a více kusů/sad
v libovolné kombinaci 49,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/sadu 59,90 Kč.

59.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/sad

49.9049.90
-30 Kč*

79.90

* cenové srovnání s loňským modelem

W5® 
Mop 
s rozprašovačem
• násada: cca 1,25 m
• 2 návleky:  

cca 45 x 13 cm

W5® 
Potřeby  
na úklid  
Switch & Clean
• kus/sadaW5® 

Zametací sada
• sada

1199.-
-300 Kč

1499.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 10. 2025

Silvercrest® 
Podlahový  
bezsáčkový vysavač 
850 W
• 7m akční rádius
• pogumovaná kolečka
• vyjímatelná nádoba na prach

cenový 
hit

objem:  
cca 500 ml

399.-**
-150 Kč

549.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

objem:  
cca 250 ml

Žehlička DST1030/20 – 2 000 W
• nepřilnavý povrch
• konstantní pára: až 20 g/min
• parní ráz: až 90 g/min
• eco režim a funkce pro odstranění vodního kamene

2x

2x

také online

také online

199.90















ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB
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